REPUBLIKA E SHQIPERISI %

MINISTRIA E EKONOMISE, DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
KULTURIS DHE INOVACIONIT

Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé¢ Akreditimit

Risk Control Advisory — R.C.A shpk

Organizém qé Operon né Fushén e Certifikimit té Sistemeve t&¢ Menaxhimit
SSH ISO/IEC 17021-1:2015
SSH ISO /TEC 27006:2021
Adresa: Rruga Hysen Zaloshnja, Nd. 2, h. 4, ap. 16, - Tirané
Telefoni:

Celular: 0694020567
Personi kontaktit: Silva Mana

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizém certifikimi sistemi menaxhimi qé certifikon sistemet e
menaxhimit t€ sigurisé sé informacionit

né pérputhje me:
ISO/IEC 27001:2022
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E vlefshme deri né€ datén 29.09.2028




